ilgeler

bilgesi ünüyle anılan İbni Sina evrensel bir dehadır. Büyük bir düşünür, güçlü bir bilgin, seçkin bir tıp kuramcısı, hekim şair ve müzisyen olan İbni Sina aynı zamanda yorulmak bilmeyen bir gezgindir. Orta Asya ve İran'ı karış karış gezmişti.

980 M.S. (370 H.) yılında bugünkü Özbekistan'ın Buhara kenti yakınlarında bir kasabada doğdu. Batıda Avicenna adıyla bilinen, İbni Sina'nın babası Belh' de memur olarak görev yapan Abdullah, annesi Aşşanalı bir köylünün kızı Sitare' ydi.

10 yaşında okul müfredatını bitirdi. Kur'anı hatmetti.